

**Порівняльний аналіз надходжень до бюджету Біляївської міської територіальної громади за січень-вересень 2023-2024 років**

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Фактично надійшло за січень-вересень 2023 року, тис. грн			Фактично надійшло за січень-вересень 2024 року, тис. грн			(+;-) до минулого року, тис. грн			Темп зростання 2024/2023, %		
		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них	
			загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<b>10000000</b>	<b>Податкові надходження</b>	<b>117 861,059</b>	<b>117 790,456</b>	<b>70,603</b>	<b>118 156,056</b>	<b>118 023,130</b>	<b>132,926</b>	<b>294,997</b>	<b>232,675</b>	<b>62,323</b>	<b>100,3</b>	<b>100,2</b>	<b>188,3</b>
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	75 940,374	75 940,374		69 329,765	69 329,765		-6 610,610	-6 610,610		91,3	91,3	
11010000	Податок та збір на доходи фізичних осіб	75 922,587	75 922,587		69 266,260	69 266,260		-6 656,327	-6 656,327		91,2	91,2	
11010100	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної	57 447,764	57 447,764		60 145,582	60 145,582		2 697,817	2 697,817		104,7	104,7	
11010200	Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород, та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами	14 291,846	14 291,846		0,000	0,000		-14 291,846	-14 291,846		0,0	0,0	
11010400	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна	2 732,069	2 732,069		5 281,531	5 281,531		2 549,463	2 549,463		193,3	193,3	
11010500	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування	1 380,772	1 380,772		1 523,101	1 523,101		142,329	142,329		110,3	110,3	
11011300	Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового зобов'язання, що підлягає сплаті фізичними	70,136	70,136		2 316,046	2 316,046		2 245,910	2 245,910		3302,2	3302,2	
11020000	Податок на прибуток підприємств	17,787	17,787		63,504	63,504		45,717	45,717		357,0	357,0	
11020200	Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності	17,787	17,787		63,504	63,504		45,717	45,717		357,0	357,0	
13000000	Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів	72,697	72,697		3,687	3,687		-69,010	-69,010		5,1	5,1	
13030000	Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення	3,445	3,445		3,687	3,687		0,242	0,242		107,0	107,0	
13030100	Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин загальнодержавного значення	3,445	3,445		3,687	3,687		0,242	0,242		107,0	107,0	
13040000	Рентна плата за користування надрами місцевого значення	69,252	69,252		0,000	0,000		-69,252	-69,252		0,0	0,0	
13040100	Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин місцевого значення	69,252	69,252		0,000	0,000		-69,252	-69,252		0,0	0,0	
14000000	Внутрішні податки на товари та послуги	6 120,594	6 120,594		6 187,720	6 187,720		67,127	67,127		101,1	101,1	
14020000	Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції)	542,609	542,609		295,732	295,732		-246,877	-246,877		54,5	54,5	
14021900	Пальне	542,609	542,609		295,732	295,732		-246,877	-246,877		54,5	54,5	
14030000	Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції)	1 935,414	1 935,414		1 832,523	1 832,523		-102,891	-102,891		94,7	94,7	
14031900	Пальне	1 935,414	1 935,414		1 832,523	1 832,523		-102,891	-102,891		94,7	94,7	
14040000	Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлю підакцизних товарів	3 642,571	3 642,571		4 059,466	4 059,466		416,895	416,895		111,4	111,4	

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Фактично надійшло за січень-вересень 2023 року, тис. грн			Фактично надійшло за січень-вересень 2024 року, тис. грн			(+;-) до минулого року, тис. грн			Темп зростання 2024/2023, %		
		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них	
			загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд			
14040100	Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України	2 117,416	2 117,416		2 393,285	2 393,285		275,869	275,869		113,0	113,0	
14040200	Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлю підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)	1 525,155	1 525,155		1 666,180	1 666,180		141,026	141,026		109,2	109,2	
<b>18000000</b>	<b>Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом України</b>	<b>35 656,790</b>	<b>35 656,790</b>		<b>42 501,958</b>	<b>42 501,958</b>		<b>6 845,167</b>	<b>6 845,167</b>		<b>119,2</b>	<b>119,2</b>	
<b>18010000</b>	<b>Податок на майно</b>	<b>17 342,579</b>	<b>17 342,579</b>		<b>17 995,968</b>	<b>17 995,968</b>		<b>653,389</b>	<b>653,389</b>		<b>103,8</b>	<b>103,8</b>	
	<i>Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки</i>	<i>2 574,648</i>	<i>2 574,648</i>		<i>2 104,811</i>	<i>2 104,811</i>		<i>-469,836</i>	<i>-469,836</i>		<i>81,8</i>	<i>81,8</i>	
18010100	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості	29,336	29,336		23,706	23,706		-5,630	-5,630		80,8	80,8	
18010200	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості	409,231	409,231		201,161	201,161		-208,070	-208,070		49,2	49,2	
18010300	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	1 139,258	1 139,258		746,870	746,870		-392,388	-392,388		65,6	65,6	
18010400	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	996,823	996,823		1 133,075	1 133,075		136,252	136,252		113,7	113,7	
	<i>Плата за землю</i>	<i>14 747,514</i>	<i>14 747,514</i>		<i>15 738,465</i>	<i>15 738,465</i>		<i>990,951</i>	<i>990,951</i>		<i>106,7</i>	<i>106,7</i>	
18010500	Земельний податок з юридичних осіб	8 048,115	8 048,115		7 637,704	7 637,704		-410,411	-410,411		94,9	94,9	
18010600	Орендна плата з юридичних осіб	3 995,379	3 995,379		4 343,839	4 343,839		348,460	348,460		108,7	108,7	
18010700	Земельний податок з фізичних осіб	1 313,459	1 313,459		2 163,700	2 163,700		850,242	850,242		164,7	164,7	
18010900	Орендна плата з фізичних осіб	1 390,562	1 390,562		1 593,222	1 593,222		202,660	202,660		114,6	114,6	
	<i>Транспортний податок</i>	<i>20,417</i>	<i>20,417</i>		<i>152,692</i>	<i>152,692</i>		<i>132,275</i>	<i>132,275</i>		<i>747,9</i>	<i>747,9</i>	
18011000	Транспортний податок з фізичних осіб	10,417	10,417		112,104	112,104		101,688	101,688		1076,2	1076,2	
18011100	Транспортний податок з юридичних осіб	10,000	10,000		40,587	40,587		30,587	30,587		405,9	405,9	
<b>18030000</b>	<b>Туристичний збір</b>	<b>56,406</b>	<b>56,406</b>		<b>74,777</b>	<b>74,777</b>		<b>18,371</b>	<b>18,371</b>		<b>132,6</b>	<b>132,6</b>	
18030100	Туристичний збір, сплачений юридичними особами	19,698	19,698		36,365	36,365		16,667	16,667		184,6	184,6	
18030200	Туристичний збір, сплачений фізичними особами	36,708	36,708		38,413	38,413		1,705	1,705		104,6	104,6	
<b>18050000</b>	<b>Єдиний податок</b>	<b>18 257,806</b>	<b>18 257,806</b>		<b>24 431,213</b>	<b>24 431,213</b>		<b>6 173,407</b>	<b>6 173,407</b>		<b>133,8</b>	<b>133,8</b>	
18050300	Єдиний податок з юридичних осіб	2 817,109	2 817,109		2 188,979	2 188,979		-628,130	-628,130		77,7	77,7	
18050400	Єдиний податок з фізичних осіб	9 566,941	9 566,941		17 597,201	17 597,201		8 030,260	8 030,260		183,9	183,9	
18050500	Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків	5 873,756	5 873,756		4 645,033	4 645,033		-1 228,723	-1 228,723		79,1	79,1	
<b>19000000</b>	<b>Інші податки та збори</b>	<b>70,603</b>		<b>70,603</b>	<b>132,926</b>		<b>132,926</b>	<b>62,323</b>		<b>62,323</b>	<b>188,3</b>		<b>188,3</b>
<b>19010000</b>	<b>Екологічний податок</b>	<b>70,603</b>		<b>70,603</b>	<b>132,926</b>		<b>132,926</b>	<b>62,323</b>		<b>62,323</b>	<b>188,3</b>		<b>188,3</b>

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Фактично надійшло за січень-вересень 2023 року, тис. грн			Фактично надійшло за січень-вересень 2024 року, тис. грн			(+;-) до минулого року, тис. грн			Темп зростання 2024/2023, %		
		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них	
			загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд			
19010100	Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)	11,624		11,624	13,548		13,548	1,924		1,924	116,6		116,6
19010200	Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти	45,884		45,884	64,790		64,790	18,905		18,905	141,2		141,2
19010300	Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини	13,095		13,095	54,588		54,588	41,493		41,493	416,9		416,9
<b>20000000</b>	<b>Неподаткові надходження</b>	<b>10 654,366</b>	<b>4 394,875</b>	<b>6 259,491</b>	<b>7 196,491</b>	<b>3 203,283</b>	<b>3 993,208</b>	<b>-3 457,875</b>	<b>-1 191,592</b>	<b>-2 266,283</b>	<b>67,5</b>	<b>72,9</b>	<b>63,8</b>
<b>21000000</b>	<b>Доходи від власності та підприємницької діяльності</b>	<b>401,367</b>	<b>401,367</b>	<b>0,000</b>	<b>422,499</b>	<b>422,499</b>	<b>0,000</b>	<b>21,131</b>	<b>21,131</b>	<b>0,000</b>	<b>105,3</b>	<b>105,3</b>	
<b>21010000</b>	<b>Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є державна або комунальна власність</b>	<b>1,221</b>	<b>1,221</b>		<b>0,500</b>	<b>0,500</b>		<b>-0,721</b>	<b>-0,721</b>		<b>41,0</b>	<b>41,0</b>	
21010300	Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету	1,221	1,221		0,500	0,500		-0,721	-0,721		41,0	41,0	
<b>21080000</b>	<b>Інші надходження</b>	<b>400,146</b>	<b>400,146</b>		<b>421,999</b>	<b>421,999</b>		<b>21,852</b>	<b>21,852</b>		<b>105,5</b>	<b>105,5</b>	
21080900	Штрафні санкції за порушення законодавства про патентування, за порушення норм регулювання обігу готівки та про застосування реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг	5,100	5,100		4,985	4,985		-0,115	-0,115		97,7	97,7	
21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	289,150	289,150		141,495	141,495		-147,655	-147,655		48,9	48,9	
21081500	Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України "Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального"	101,155	101,155		274,013	274,013		172,858	172,858		270,9	270,9	
21081800	Адміністративні штрафи за адміністративні правопорушення у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху, зафіксовані в автоматичному режимі	0,051	0,051		0,085	0,085		0,034	0,034		166,7	166,7	
21082400	Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені Законом України "Про оренду державного та комунального майна", які підлягають перерахуванню оператором електронного майданчика до відповідного бюджету	4,690	4,690		1,420	1,420		-3,270	-3,270		30,3	30,3	
<b>22000000</b>	<b>Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності</b>	<b>3 485,358</b>	<b>3 485,358</b>		<b>2 256,239</b>	<b>2 256,239</b>		<b>-1 229,119</b>	<b>-1 229,119</b>		<b>64,7</b>	<b>64,7</b>	
<b>22010000</b>	<b>Плата за надання адміністративних послуг</b>	<b>2 145,949</b>	<b>2 145,949</b>		<b>787,954</b>	<b>787,954</b>		<b>-1 357,995</b>	<b>-1 357,995</b>		<b>36,7</b>	<b>36,7</b>	
22010200	Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що видаються Радою міністрів Автономної Республіки Крим, виконавчими органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади	0,386	0,386		0,000	0,000		-0,386	-0,386		0,0	0,0	

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Фактично надійшло за січень-вересень 2023 року, тис. грн			Фактично надійшло за січень-вересень 2024 року, тис. грн			(+;-) до минулого року, тис. грн			Темп зростання 2024/2023, %		
		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них	
			загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд			
22010300	Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань	57,880	57,880		75,486	75,486		17,606	17,606		130,4	130,4	
22012500	Плата за надання інших адміністративних послуг	1 840,747	1 840,747		319,411	319,411		-1 521,337	-1 521,337		17,4	17,4	
22012600	Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень	230,035	230,035		386,998	386,998		156,963	156,963		168,2	168,2	
22012900	Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, а також плата за надання інших платних послуг	16,900	16,900		6,060	6,060		-10,840	-10,840		35,9	35,9	
<b>22080000</b>	<b>Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном</b>	<b>18,975</b>	<b>18,975</b>		<b>10,104</b>	<b>10,104</b>		<b>-8,871</b>	<b>-8,871</b>		<b>53,2</b>	<b>53,2</b>	
22080400	Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності	18,975	18,975		10,104	10,104		-8,871	-8,871		53,2	53,2	
<b>22090000</b>	<b>Державне мито</b>	<b>1 320,117</b>	<b>1 320,117</b>		<b>1 458,181</b>	<b>1 458,181</b>		<b>138,063</b>	<b>138,063</b>		<b>110,5</b>	<b>110,5</b>	
22090100	Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування	1 298,563	1 298,563		1 458,181	1 458,181		159,617	159,617		112,3	112,3	
22090200	Державне мито, не віднесене до інших категорій	0,017	0,017		0,000	0,000		-0,017	-0,017		0,0	0,0	
22090400	Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян	21,537	21,537		0,000	0,000		-21,537	-21,537		0,0	0,0	
<b>22130000</b>	<b>Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, районними, Київською та Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими радами</b>	<b>0,317</b>	<b>0,317</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>		<b>-0,317</b>	<b>-0,317</b>		<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	
<b>24000000</b>	<b>Інші неподаткові надходження</b>	<b>554,284</b>	<b>508,149</b>	<b>46,135</b>	<b>584,700</b>	<b>524,546</b>	<b>60,154</b>	<b>30,416</b>	<b>16,396</b>	<b>14,019</b>	<b>105,5</b>	<b>103,2</b>	<b>130,4</b>
<b>24060000</b>	<b>Інші надходження</b>	<b>554,284</b>	<b>508,149</b>	<b>46,135</b>	<b>584,700</b>	<b>524,546</b>	<b>60,154</b>	<b>30,416</b>	<b>16,396</b>	<b>14,019</b>	<b>105,5</b>	<b>103,2</b>	<b>130,4</b>
24060300	Інші надходження	508,149	508,149		524,546	524,546		16,396	16,396		103,2	103,2	
24062100	Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності	46,135		46,135	60,154		60,154	14,019		14,019	130,4		130,4
<b>25000000</b>	<b>Власні надходження бюджетних установ</b>	<b>6 213,356</b>		<b>6 213,356</b>	<b>3 933,053</b>		<b>3 933,053</b>	<b>-2 280,303</b>		<b>-2 280,303</b>	<b>63,3</b>		<b>63,3</b>
<b>25010000</b>	<b>Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством</b>	<b>435,282</b>		<b>435,282</b>	<b>623,115</b>		<b>623,115</b>	<b>187,833</b>		<b>187,833</b>	<b>143,2</b>		<b>143,2</b>
25010100	Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	386,312		386,312	569,351		569,351	183,039		183,039	147,4		147,4
25010300	Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального майна"	47,523		47,523	47,983		47,983	0,459		0,459	101,0		101,0
25010400	Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)	1,446		1,446	5,782		5,782	4,336		4,336	399,7		399,7
<b>25020000</b>	<b>Інші джерела власних надходжень бюджетних установ</b>	<b>5 778,074</b>		<b>5 778,074</b>	<b>3 309,938</b>		<b>3 309,938</b>	<b>-2 468,136</b>		<b>-2 468,136</b>	<b>57,3</b>		<b>57,3</b>

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Фактично надійшло за січень-вересень 2023 року, тис. грн			Фактично надійшло за січень-вересень 2024 року, тис. грн			(+;-) до минулого року, тис. грн			Темп зростання 2024/2023, %		
		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них	
			загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд
25020100	Благодійні внески, гранти та дарунки	5 432,69061		5 432,691	3 215,889		3 215,889	-2 216,801		-2 216,801	59,2		59,2
25020200	Надходження, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб	345,384		345,384	94,049		94,049	-251,335		-251,335	27,2		27,2
30000000	Доходи від операцій з капіталом	785,993		785,993	62,650		62,650	-723,343		-723,343	8,0		8,0
33000000	Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	785,993		785,993	62,650		62,650	-723,343		-723,343	8,0		8,0
33010000	Кошти від продажу землі	785,993		785,993	62,650		62,650	-723,343		-723,343	8,0		8,0
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	785,993		785,993	62,650		62,650	-723,343		-723,343	8,0		8,0
	<b>Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)</b>	<b>129 301,418</b>	<b>122 185,330</b>	<b>7 116,088</b>	<b>125 415,197</b>	<b>121 226,413</b>	<b>4 188,783</b>	<b>-3 886,221</b>	<b>-958,917</b>	<b>-2 927,304</b>	<b>97,0</b>	<b>99,2</b>	<b>58,9</b>
40000000	Офіційні трансферти	61 397,122	61 397,122	0,000	159 889,210	143 256,317	16 632,893	98 492,088	81 859,195	16 632,893	260,4	233,3	
41000000	Від органів державного управління	61 397,122	61 397,122	0,000	159 889,210	143 256,317	16 632,893	98 492,088	81 859,195	16 632,893	260,4	233,3	
41020000	Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам	2 612,700	2 612,700		74 923,200	74 923,200		72 310,500	72 310,500		2867,7	2867,7	
41020100	Базова дотація	2 612,700	2 612,700		0,000	0,000		-2 612,700	-2 612,700		0,0	0,0	
41021400	Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією російської федерації	0,000	0,000		74 923,200	74 923,200		74 923,200	74 923,200				
41030000	Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	54 089,300	54 089,300		61 206,000	61 206,000		7 116,700	7 116,700		113,2	113,2	
41033900	Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам	54 089,300	54 089,300		61 206,000	61 206,000		7 116,700	7 116,700		113,2	113,2	
41040000	Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	0,000	0,000		5 186,000	5 186,000		5 186,000	5 186,000	0,000			
41040200	Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету	0,000	0,000		5 186,000	5 186,000		5 186,000	5 186,000	0,000			
41050000	Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	4 695,122	4 695,122	0,000	18 574,010	1 941,117	16 632,893	13 878,888	-2 754,005	16 632,893	395,6	41,3	

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Фактично надійшло за січень-вересень 2023 року, тис. грн			Фактично надійшло за січень-вересень 2024 року, тис. грн			(+;-) до минулого року, тис. грн			Темп зростання 2024/2023, %		
		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них	
			загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд
41050400	Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої статті 10 <sup>1</sup> Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I-II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України, визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з держа	1 846,188	1 846,188		0,000	0,000		-1 846,188	-1 846,188	0,000	0,0	0,0	
41050500	Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей учасників бойових дій на території інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю I-II групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	1 818,811	1 818,811		0,000	0,000		-1 818,811	-1 818,811		0,0	0,0	
41051100	Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду	0,000		0,000	2 010,570		2 010,570	2 010,570		2 010,570			
41051200	Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	204,126	204,126		204,477	204,477		0,351	0,351		100,2	100,2	
41051400	Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з	0,000	0,000		1 180,774	1 180,774		1 180,774	1 180,774				
41051700	Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду	0,000	0,000		69,278	69,278		69,278	69,278	0,000			
41053400	Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів	0,000		0,000	14 622,323		14 622,323	14 622,323		14 622,323			
41053900	Інші субвенції з місцевого бюджету	757,335	757,335		486,588	486,588		-270,747	-270,747		64,3	64,3	
41057700	Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	68,662	68,662		0,000	0,000		-68,662	-68,662		0,0	0,0	

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Фактично надійшло за січень-вересень 2023 року, тис. грн			Фактично надійшло за січень-вересень 2024 року, тис. грн			(+;-) до минулого року, тис. грн			Темп зростання 2024/2023, %		
		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них		Усього	з них	
			загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд		загальний фонд	спеціальний фонд
Разом доходів		190 698,540	183 582,452	7 116,088	285 304,406	264 482,730	20 821,676	94 605,866	80 900,278	13 705,589	149,6	144,1	292,6

Власні доходи ЗФ без військового ПДФО + 13 332,929 тис. грн або +12,4 %

ПДФО без військового ПДФО + 7 635,519 тис. грн або + 12,4 %